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Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears per la 
qual es publica la llista definitiva amb la puntuació de les persones 
candidates del concurs de mèrits per constituir borses generals per 
seleccionar personal estatutari temporal del Servei de Salut de la categoria 
infermer especialista en infermeria pediàtrica/infermera  especialista en 
infermeria pediàtrica i la llista d'exclosos per no acreditar que compleixen 
els requisits 
 

 

 

Antecedents 
 
 
1.  L’Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica 

l’Acord de la mesa Sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es 
regulen els procediments de selecció de personal estatutari temporal del 
Servei de Salut per mitjà de la creació de borses úniques de treball per a cada 
categoria i especialitat( BOIB núm.80, de 21 de juny de 2022),té per objecte 
regular la selecció del personal estatutari temporal del Servei de Salut per 
mitjà de la creació d’una borsa única de treball per a cada categoria i 
especialitat. 
 

 

2. Sobre la base d’aquest acord, el 3 de novembre de 2022 es va publicar en el 
BOIB la convocatòria del concurs de mèrits per constituir la borsa general per 
a la selecció de personal estatutari temporal del Servei de Salut de la de la 
categoria infermer/infermera especialista en infermeria pediàtrica(BOIB 
núm.142, de 3 de novembre de 2022). En aquesta resolució s’establia un 
termini de quinze dies hàbils a partir de l’endemà de publicar-se perquè 
s’inscrivissin nous aspirants i perquè els aspirants ja inscrits afegissin més 
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mèrits o fessin les modificacions pertinents. El 23 de novembre de 2022 es va 
publicar Resolució del director general en la qual s’ampliava el termini fins al 5 
de desembre de 2022 per les incidències per a l’accés a la Web del candidat i 
es fixava com a nova data de tall, el 5 de desembre de 2022 
 

 
3.  En data de 22 de desembre de 2022 es va publicar la Resolució del director 

general del Servei de Salut  per la qual s'aproven i es publiquen les llistes 
provisionals de persones aspirants admeses i excloses i es va establir el 
termini per presentar al·legacions. 

 
 

4. El 27 de gener de 2023 es va publicar una resolució amb la llista definitiva de 
candidats i d'exclosos i la llista de puntuacions de mèrits segons 
l'autovaloració d'aquells, corresponent a la convocatòria del concurs de mèrits 
per constituir les borses generals per seleccionar personal estatutari temporal 
del Servei de Salut de les Illes Balears de la categoria d’infermer especialista 
en infermeria pediàtrica/infermera especialista en infermeria pediàtrica. Per 
mitjà d'aquesta resolució es va instar a les persones aspirants a les quals es 
feia al·lusió perquè aportessin la documentació que acredités que complien els 
requisits i justifiquessin els mèrits al·legats. 

 
 

5. El 18 d’abril de 2023 es va dictar la Resolució per la qual es publica la llista 
provisional amb la relació de puntuacions de les persones candidates en la 
borsa de treball i la llista d'aspirants exclosos per no acreditar complir els 
requisits de la convocatòria, i es va establir un termini de deu dies hàbils  per 
presentar les reclamacions oportunes. 

 
 
Fonaments de dret 
 
1. La Llei 55/2003 té per objecte establir les bases reguladores de la relació 

funcionarial especial del personal estatutari dels serveis de salut que formen 
el Sistema Nacional de Salut, per mitjà del seu estatut marco. 
 

2. L'article 9 de la Llei 55/2003, de 16 de desembre, de l'estatut marc del 
personal estatutari dels serveis de salut, en la seva redacció donada per 
Reial-Decret Llei 12/22, de 5 de juliol , regula els casos en què es poden fer 
nomenaments de personal estatutari temporal. L'article 33.1 disposa que la 
selecció de personal estatutari temporal s‘ha d'efectuar per mitjà dels 
procediments que permetin la màxima agilitat en la selecció, havent-se de 
basar en els principis d'igualtat, mèrit, capacitat ,publicitat i celeritat, i s’han 
d'establir prèvia negociació en les meses corresponents.  
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3. L'Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica 
l’Acord de la mesa sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es 
regulen els procediments de selecció de personal estatutari temporal del 
servei de Salut per mitjà de la creació de borses úniques de treballa per a 
cada categoria i especialitat(BOIB núm.80, de 21 de juny de 2022). 

 

 

4. El punt 4 del Text refós esmentat disposa que el sistema selectiu de les borses 
de treball és com a norma general el concurs de mèrits, valorats per la Unitat 
de Selecció (actualment Unitat de Borsa Única), adscrita a la Direcció de l'Àrea 
de Professionals i Relacions Laborals del Servei de Salut. 

 

 
5. El punt 11.1.a del citat Text refós estableix que «la creació de les borses de 

treball de cadascuna de les categories professionals i especialitats del Servei 
de Salut ha de fer-se a través d'una convocatòria pública per mitjà d'una 
resolució del director general del Servei de Salut». I en el punt 11.1.c 
s'estableix que «als efectes de publicitat, s’ha de publicar la convocatòria en 
el Butlletí Oficial de les Illes Balears (www.boib.caib.es) i en la web del Servei de 
Salut (www.ibsalut.es)». 

 
6. El punt 15.2 del mateix Text refós regula que «a fi de disposar d'una base de 

dades actualitzada de la borsa de treball, es farà com a mínim un tall anual 
per incloure nous aspirants i per actualitzar els mèrits». 

 
7. La resolució del director general del Servei de Salut del 3 de novembre de 

2022 relativa a l’actualització de la borsa única de personal estatutari 
temporal del Servei de Salut de la categoria infermer especialista en 
infermeria pediàtrica/ infermera especialista en infermeria pediàtrica. 

 
8.  Llei 4/2016, de 6 d’abril, de mesures de capacitació lingüística per a la 

recuperació de l’ús de català en l’àmbit de la funció pública. El punt 3 de la 
Disposició Transitòria Segona preveu que excepcionalment i quan la prestació 
assistencial pugui resultar afectada per la manca o insuficiència de 
professionals, les convocatòries poden eximir els requisits de coneixements de 
la llengua catalana exigits en aquesta mateixa Disposició Transitòria Segona, 
manifestat per l’òrgan competent en matèria de planificació de recursos 
humans del Servei de Salut de les Illes Balears o de  l’entitat corresponent, que 
emetrà preceptivament informe sobre la vigència i l’extensió de l’exempció 
esmentada. De conformitat amb el que es disposa en aquesta norma i en 
l’informe justificatiu de la Direcció d’Àrea de Professionals i Relacions Laborals 
del Servei de Salut de les Illes Balears d’1 de desembre de 2021, a la present 
convocatòria li es aplicable l’exempció d’aquest coneixements de la llengua 
catalana. 

http://www.ibsalut.es)/
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9. Per tot l'exposat i una vegada revisada la documentació aportada pels 
candidats, de conformitat amb l'Acord regulador i amb el punt 10 de les bases 
de la convocatòria, dicto la següent 

 
 
Resolució 
 

1. Aprovar la llista definitiva amb la puntuació final dels candidats relativa a 
l'actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
Salut de la categoria d’ i també la llista de persones excloses per no haver 
acreditat que compleixen els requisits. Per mitjà d'aquesta resolució es donen 
per contestades les al·legacions presentades contra la llista provisional. 
 

2. Publicar les llistes esmentades en el web del Servei de Salut (www.ibsalut.es). 
 
 
Interposició de recursos 
 
Contra aquesta resolució —que exhaureix la via administrativa— es pot 
interposar un recurs de reposició davant l'òrgan que la dicta en el termini d'un 
mes comptador des de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, tal 
com preveuen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i l'article 57 de 
la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l'Administració de la Comunitat 
Autònoma de les Illes Balears.  
 
Els recursos es poden presentar a l'Oficina d'Assistència en Matèria de Registre i a 
les oficines auxiliars del Servei de Salut de les Illes Balears o per qualsevol de les 
vies previstes per l'article 16.4 de la Llei 39/2015. Si no es presenten en algun dels 
registres propis del Servei de Salut, cal dirigir-los al Registre General del Servei de 
Salut, situat en el carrer de la Reina Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat 
Contenciós Administratiu de Palma en el termini de dos mesos comptadors a 
partir de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, d'acord amb els 
articles 8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa. 
 

 
La directora de Gestió y Pressupostos 
 
María del Mar Rosselló Amengual  
Por delegació de la consellera de Salud y Consumo 
(BOIB núm. 191, de 7 de novembre de 2020) 
Por suplència del director general del Servicio de Salud  
(BOIB núm.62, 29 de abril de 2006) 

http://www.ibsalut.es/


N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

7****662Z Alos Gamez Beatriz 22,3868 31,9326 2,00 0,0000 56,3194
****2935V Amengual Miralles Barbara 0,0000 55,0000 3,00 0,0000 58,0000
766****8A Arqueros Crespo Gloria 4,1400 0,8369 0,00 0,0000 4,9769
18****83C Aulet Galmes Margalida 11,5830 52,0010 4,00 0,0000 67,5840
7****141H Baena Calatrava Maria Teresa 23,6416 42,5241 3,00 0,0000 69,1657
****3685B Barbero Arribas Ana Isabel 20,0551 30,4324 2,00 0,0000 52,4875
4****530Z Barcelo Miralles Carla 6,9975 3,2232 4,00 0,0000 14,2207
431****6G Bonet Gay Maria Jose 0,0600 31,3389 3,00 0,0000 34,3989
46****84Z Borras Puig Maria Isabel 1,2038 55,0000 3,00 0,0000 59,2038
1240****Z Caballo Pisonero Maria Angela 16,0758 44,9104 3,00 0,0000 63,9862
431****4Z Camps Morey Francina 29,1329 36,5209 4,00 0,0000 69,6538
431****2G Caravaca Izquierdo Silvia 22,3595 32,4472 3,00 0,0000 57,8067
75****99T Casas Perez Marcos 27,2975 31,9609 1,00 0,0000 60,2584
782****0N Covas Femenia Maria Rosa 40,0000 30,4680 5,00 0,0000 75,4680
4****320T Coves Uroz Angela 7,8204 51,7649 3,00 0,0000 62,5853
752****8F Del Aguila Garcia Myriam 18,0321 35,6026 3,00 0,0000 56,6347
5388****N Del Olmo Alarcon Ana Maria 4,1400 0,6560 0,00 0,0000 4,7960
2380****S Diaz Romera Maria Inmaculada 20,8871 43,1241 3,00 0,0000 67,0112
3095****B Doncel Laguna Vanesa 1,8535 42,1961 3,00 0,0000 47,0496
30****22K Dovao Moyano Ana Esther 28,0243 27,1374 3,00 0,0000 58,1617
4304****T Duque Alonso Maria del Mar 15,8924 55,0000 0,00 0,0000 70,8924
12****32X Elvira Martin Maria Cruz 0,0000 32,5320 3,00 0,0000 35,5320
4422****V Falcon Parra Maria Jose 18,4600 39,2891 0,00 0,0000 57,7491
52****91V Fayos Asensio Cristina 22,5105 44,3562 3,00 0,0000 69,8667
3****862E Fernandez Aguilera Raul 0,0000 36,1794 0,00 0,0000 36,1794
43****96Z Ferrer Canaves Maria Magdalena 0,0806 55,0000 3,00 0,0000 58,0806
430****7F Fortuny Chic Emma 2,8678 55,0000 4,00 0,0000 61,8678
44****45Q Garcia Perez Vicente Javier 0,9230 51,9393 0,00 0,0000 52,8623
****1228N Garcia Saez Eloisa 0,0000 36,8806 2,00 0,0000 38,8806
7820****WGaya Pascual Teresa 4,1613 55,0000 5,00 0,0000 64,1613
417****8J Gomez Rojas Viviana Andrea 14,2113 23,5918 2,00 0,0000 39,8031
4312****Q Gonzalez Bisbal Sergio 3,4561 46,4082 3,00 0,0000 52,8642
26****96B Gonzalez Medina Yolanda Maria 2,0690 46,5163 0,00 0,0000 48,5853
43****24J Guardiola Martin Begoña 0,0000 15,1888 3,00 0,0000 18,1888
4****967WGuerrero Marquez Encarnacion 4,5370 55,0000 2,00 0,0000 61,5370
75****84H Guerrero Moreno Maria del Carmen 24,5896 49,8414 2,00 0,0000 76,4310
****8799R Hernandez Perez Maria 4,1400 1,2101 0,00 0,0000 5,3501
26****94A Hervas Martinez Juan Carlos 24,8778 32,0401 3,00 0,0000 59,9179
76****21B Jimeno Jimenez Alba Maria 20,1100 8,4313 2,00 0,0000 30,5413
4308****B Juaneda Font Silvia 8,0236 24,2365 3,00 0,0000 35,2601
4****023X Lillo Castillo Francisca 30,4288 33,8708 0,00 0,0000 64,2996

Annex I
 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre alfabètic

INFERMERA/INFERMER ESPECIALISTA EN PEDIATRIA
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448****0B Lopez Rodriguez Maria Jose 20,9210 40,7711 4,00 0,0000 65,6921
262****8K Martinez Calles Antonio Jesus 24,3876 39,6514 0,00 0,0000 64,0390
430****0MMartinez Teruel Maria Angeles 32,3588 55,0000 0,00 0,0000 87,3588
782****0C Martorell Bon Laura Esperanza 3,4437 37,8080 4,00 0,0000 45,2517
43****73MMartorell Visa Maria Esperanza 28,2646 47,5350 4,00 0,0000 79,7996
431****8B Mas Garcia Laura 0,2392 40,5474 3,00 0,0000 43,7866
4307****Q Mateu Palmer Ana Maria 19,6367 50,5676 3,00 0,0000 73,2043
****9781Y Medranda Garcia Raquel 18,6593 31,8308 2,00 0,0000 52,4902
47****72Y Molina Navas Ana Belen 19,6253 17,9171 0,00 0,0000 37,5424
4314****P Monserrat Armstrong Joana Victoria 16,5906 30,6264 3,00 0,0000 50,2170
430****7S Nadal Segui Francisca 5,8933 49,9965 3,00 0,0000 58,8897
526****1MNavarro Cubells Maria Amparo 15,3508 39,3574 3,00 0,0000 57,7082
34****37Y Otero De la Rosa Maria Dolores 7,0096 55,0000 3,00 0,0000 65,0096
3050****R Parejo Saez Tomas 20,5348 38,1555 0,00 0,0000 58,6903
430****7WPascual Reus Esperanza 9,7239 55,0000 4,00 0,0000 68,7239
7****494G Perez Escalante Eva Belen 17,0778 31,4633 3,00 0,0000 51,5411
****5006H Priego Fernandez Concepcion 0,0000 52,1202 0,00 0,0000 52,1202
****6087R Puerto Aguilar Francisco Manuel 0,0000 38,9502 3,00 0,0000 41,9502
****7998C Puig Angulo Maria Ines 0,2756 47,7065 3,00 0,0000 50,9821
****6380L Pulido Garcia Maria del Pilar 22,5169 35,4103 1,00 0,0000 58,9273
440****2T Recio Damin Francisco Javier 19,6851 42,5806 0,00 0,0000 62,2657
43****78S Rios Julia Alberto 39,3867 45,3725 3,00 0,0000 87,7592
430****2F Ripoll Morey Jose 0,2132 55,0000 2,00 0,0000 57,2132
43****86MRotger Suarez Joana Maria 1,3546 47,5691 4,00 0,0000 52,9237
****2233Z Ruiz Rodriguez Maria Luisa 15,5605 39,6740 2,00 0,0000 57,2345
7473****WRuiz Vacas Maria Luisa 18,6299 16,8852 3,00 0,0000 38,5151
7****660Y Sainz Vargas Sandra 11,1629 37,5987 0,00 0,0000 48,7616
****2628N Sanso Bauza Maria Magdalena 14,7521 49,6180 4,00 0,0000 68,3701
****5561A Soteras Llompart Maria Isabel 1,0804 55,0000 0,00 0,0000 56,0804
****8394F Torne Torres Sabina 14,3535 33,1201 3,00 0,0000 50,4736
4****381T Tortella Rebassa Esperança 15,7249 28,8933 4,00 0,0000 48,6182
****0279A Tur Salom Alicia Esther 8,1406 55,0000 4,00 0,0000 67,1406
7821****V Villalonga Mut Bartolome 25,2400 49,3891 4,00 0,0000 78,6291
****9404V Zurano Bravo Encarnacion 0,0000 35,3038 4,00 0,0000 39,3038
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43****78S Rios Julia Alberto 39,3867 45,3725 3,00 0,0000 87,7592
430****0MMartinez Teruel Maria Angeles 32,3588 55,0000 0,00 0,0000 87,3588
43****73MMartorell Visa Maria Esperanza 28,2646 47,5350 4,00 0,0000 79,7996
7821****V Villalonga Mut Bartolome 25,2400 49,3891 4,00 0,0000 78,6291
75****84H Guerrero Moreno Maria del Carmen 24,5896 49,8414 2,00 0,0000 76,4310
782****0N Covas Femenia Maria Rosa 40,0000 30,4680 5,00 0,0000 75,4680
4307****Q Mateu Palmer Ana Maria 19,6367 50,5676 3,00 0,0000 73,2043
4304****T Duque Alonso Maria del Mar 15,8924 55,0000 0,00 0,0000 70,8924
52****91V Fayos Asensio Cristina 22,5105 44,3562 3,00 0,0000 69,8667
431****4Z Camps Morey Francina 29,1329 36,5209 4,00 0,0000 69,6538
7****141H Baena Calatrava Maria Teresa 23,6416 42,5241 3,00 0,0000 69,1657
430****7WPascual Reus Esperanza 9,7239 55,0000 4,00 0,0000 68,7239
****2628N Sanso Bauza Maria Magdalena 14,7521 49,6180 4,00 0,0000 68,3701
18****83C Aulet Galmes Margalida 11,5830 52,0010 4,00 0,0000 67,5840
****0279A Tur Salom Alicia Esther 8,1406 55,0000 4,00 0,0000 67,1406
2380****S Diaz Romera Maria Inmaculada 20,8871 43,1241 3,00 0,0000 67,0112
448****0B Lopez Rodriguez Maria Jose 20,9210 40,7711 4,00 0,0000 65,6921
34****37Y Otero De la Rosa Maria Dolores 7,0096 55,0000 3,00 0,0000 65,0096
4****023X Lillo Castillo Francisca 30,4288 33,8708 0,00 0,0000 64,2996
7820****WGaya Pascual Teresa 4,1613 55,0000 5,00 0,0000 64,1613
262****8K Martinez Calles Antonio Jesus 24,3876 39,6514 0,00 0,0000 64,0390
1240****Z Caballo Pisonero Maria Angela 16,0758 44,9104 3,00 0,0000 63,9862
4****320T Coves Uroz Angela 7,8204 51,7649 3,00 0,0000 62,5853
440****2T Recio Damin Francisco Javier 19,6851 42,5806 0,00 0,0000 62,2657
430****7F Fortuny Chic Emma 2,8678 55,0000 4,00 0,0000 61,8678
4****967WGuerrero Marquez Encarnacion 4,5370 55,0000 2,00 0,0000 61,5370
75****99T Casas Perez Marcos 27,2975 31,9609 1,00 0,0000 60,2584
26****94A Hervas Martinez Juan Carlos 24,8778 32,0401 3,00 0,0000 59,9179
46****84Z Borras Puig Maria Isabel 1,2038 55,0000 3,00 0,0000 59,2038
****6380L Pulido Garcia Maria del Pilar 22,5169 35,4103 1,00 0,0000 58,9273
430****7S Nadal Segui Francisca 5,8933 49,9965 3,00 0,0000 58,8897
3050****R Parejo Saez Tomas 20,5348 38,1555 0,00 0,0000 58,6903
30****22K Dovao Moyano Ana Esther 28,0243 27,1374 3,00 0,0000 58,1617
43****96Z Ferrer Canaves Maria Magdalena 0,0806 55,0000 3,00 0,0000 58,0806
****2935V Amengual Miralles Barbara 0,0000 55,0000 3,00 0,0000 58,0000
431****2G Caravaca Izquierdo Silvia 22,3595 32,4472 3,00 0,0000 57,8067
4422****V Falcon Parra Maria Jose 18,4600 39,2891 0,00 0,0000 57,7491
526****1MNavarro Cubells Maria Amparo 15,3508 39,3574 3,00 0,0000 57,7082
****2233Z Ruiz Rodriguez Maria Luisa 15,5605 39,6740 2,00 0,0000 57,2345
430****2F Ripoll Morey Jose 0,2132 55,0000 2,00 0,0000 57,2132
752****8F Del Aguila Garcia Myriam 18,0321 35,6026 3,00 0,0000 56,6347
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Annex II
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7****662Z Alos Gamez Beatriz 22,3868 31,9326 2,00 0,0000 56,3194
****5561A Soteras Llompart Maria Isabel 1,0804 55,0000 0,00 0,0000 56,0804
43****86MRotger Suarez Joana Maria 1,3546 47,5691 4,00 0,0000 52,9237
4312****Q Gonzalez Bisbal Sergio 3,4561 46,4082 3,00 0,0000 52,8642
44****45Q Garcia Perez Vicente Javier 0,9230 51,9393 0,00 0,0000 52,8623
****9781Y Medranda Garcia Raquel 18,6593 31,8308 2,00 0,0000 52,4902
****3685B Barbero Arribas Ana Isabel 20,0551 30,4324 2,00 0,0000 52,4875
****5006H Priego Fernandez Concepcion 0,0000 52,1202 0,00 0,0000 52,1202
7****494G Perez Escalante Eva Belen 17,0778 31,4633 3,00 0,0000 51,5411
****7998C Puig Angulo Maria Ines 0,2756 47,7065 3,00 0,0000 50,9821
****8394F Torne Torres Sabina 14,3535 33,1201 3,00 0,0000 50,4736
4314****P Monserrat Armstrong Joana Victoria 16,5906 30,6264 3,00 0,0000 50,2170
7****660Y Sainz Vargas Sandra 11,1629 37,5987 0,00 0,0000 48,7616
4****381T Tortella Rebassa Esperança 15,7249 28,8933 4,00 0,0000 48,6182
26****96B Gonzalez Medina Yolanda Maria 2,0690 46,5163 0,00 0,0000 48,5853
3095****B Doncel Laguna Vanesa 1,8535 42,1961 3,00 0,0000 47,0496
782****0C Martorell Bon Laura Esperanza 3,4437 37,8080 4,00 0,0000 45,2517
431****8B Mas Garcia Laura 0,2392 40,5474 3,00 0,0000 43,7866
****6087R Puerto Aguilar Francisco Manuel 0,0000 38,9502 3,00 0,0000 41,9502
417****8J Gomez Rojas Viviana Andrea 14,2113 23,5918 2,00 0,0000 39,8031
****9404V Zurano Bravo Encarnacion 0,0000 35,3038 4,00 0,0000 39,3038
****1228N Garcia Saez Eloisa 0,0000 36,8806 2,00 0,0000 38,8806
7473****WRuiz Vacas Maria Luisa 18,6299 16,8852 3,00 0,0000 38,5151
47****72Y Molina Navas Ana Belen 19,6253 17,9171 0,00 0,0000 37,5424
3****862E Fernandez Aguilera Raul 0,0000 36,1794 0,00 0,0000 36,1794
12****32X Elvira Martin Maria Cruz 0,0000 32,5320 3,00 0,0000 35,5320
4308****B Juaneda Font Silvia 8,0236 24,2365 3,00 0,0000 35,2601
431****6G Bonet Gay Maria Jose 0,0600 31,3389 3,00 0,0000 34,3989
76****21B Jimeno Jimenez Alba Maria 20,1100 8,4313 2,00 0,0000 30,5413
43****24J Guardiola Martin Begoña 0,0000 15,1888 3,00 0,0000 18,1888
4****530Z Barcelo Miralles Carla 6,9975 3,2232 4,00 0,0000 14,2207
****8799R Hernandez Perez Maria 4,1400 1,2101 0,00 0,0000 5,3501
766****8A Arqueros Crespo Gloria 4,1400 0,8369 0,00 0,0000 4,9769
5388****N Del Olmo Alarcon Ana Maria 4,1400 0,6560 0,00 0,0000 4,7960

2



1TITUL. 2ESPEC. 3NACION.
4EDAT 
MINIM

5EDAT 
JUB.

6PAG. 
TAXES

7CAPAC. 
LLING.

****0834H Garcia Sanchez Ana X X X
4****843V Mota Domenge Lillian Magdalena X
7****433MPolan Gonzalez Lucia X X X
****5433A Riera Escandell Maria X X X

Annex III

Llista definitiva exclosos

INFERMERA/INFERMER ESPECIALISTA EN PEDIATRIA

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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